令和６年２月３日

教職員部会会員 各位

剣道教士・錬士称号審査会の申し込みについて

 標記について、受審を希望する先生は各要項を参照のうえ、下記担当まで申

し込みをお願いします。高体連でまとめて申し込みます。申込期日を２月２１

日（水）までとします。期日厳守でお願いします。審査料は部会口座に入金し

てください。不明な点はメールにて問い合わせください。

※ 東京都推薦資格

【錬士】 審判講習を３年以内に３回 審判実績５回（講習手帳に押印 日時期限なし）

【教士】  東京都推薦資格 指導者講習を３年以内に３回 週１回１年以上の指導実績

（講習手帳に加盟団体が記載する

【申し込み方法】

  ① 受審希望メールを担当に送信する。その後、担当から申請書エクセルデータを受け

取り、必要事項を記入して返信する。

  ② 小論文、講習手帳を担当宛郵送する。

  ③ 審査料、練士１５，４００円、教士１８，７００円を入金する。

【担当】

〒１６５－００３３

  東京都中野区若宮３－４６－８

東京都立鷺宮高等学校  高水 茂

  メールアドレス：Shigeru_Takamizu@member.metro.tokyo.jp

【部会口座番号】

   銀行名    三井住友銀行

   名 義    橘  和久

   店番号    ときわ台支店

   口座番号   ７１８６３２１

mailto:Shigeru_Takamizu@member.metro.tokyo.jp